[bookmark: _Hlk528100392]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

03 июля 2021 года № 35

	О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области с правом решающего голоса

На основании статьи 22, пункта 7 статьи 24, подпункта "а" пункта 6, пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" в связи с досрочным прекращением полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, рассмотрев заявления Ивановой К.В., Пресновой Н.М., руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области с правом решающего голоса:
-Иванову Кристину Валериевну, 06.06.1994 года рождения, Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад «Колосок» с. Нижняя Павловка Оренбургского района Оренбургской области, младший воспитатель, предложена собранием избирателей Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад «Колосок» с. Нижняя Павловка Оренбургского района Оренбургской области;
-Преснову Наталью Михайловну, 02.06.1967 года рождения, Общество с ограниченной ответственностью «Спутник», директор, среднее специальное, предложена собранием избирателей улиц 1 Мая, Новая, 50 лет Октября с. Нижняя Павловка Оренбургского района Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области В.И. Чичерина.
3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф/).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                       В.И. Чичерин

[bookmark: _GoBack]Разослано: Ивановой К.В., Пресновой Н.М., председателю ИКМО Нижнепавловский сельсовет, администрации сельсовета, прокуратуре района, в дело